
Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 94 Karner Josef St. Oswald 0:26:01
2 62 Kaplans Anton Peterdorf 0:27:22
3 35 Feiel Jan Tragöss 0:29:04
4 183 Haberl Michael Wald am Schoberpass 0:29:19
5 129 Kappel Peter Mellach 0:29:45
6 93 Spiegel Klemens St. Oswald 0:29:51
7 51 Bischof Patrick Obdach 0:29:53
8 30 Fritz jun. Erich Grassnitz 0:29:59
9 96 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:30:08

10 128 Kappel Robert Mellach 0:30:16
11 7 Pfeiler Franz Picheldorf 0:30:21
12 60 Feichtner Thomas Peterdorf 0:31:41
13 22 Wagner Stefan Thörl 0:31:59
14 21 Wagner Helmut Thörl 0:32:04
15 109 Ebner Karl Gasen 0:32:17
16 91 Lerchbacher Hannes St. Oswald 0:32:32
17 113 Baumgartner Martin Fressnitz 0:32:54
18 31 Pateter Christoph Grassnitz 0:33:51
19 188 Kocher Arnold Leoben 0:33:58
20 124 Kowatsch Andreas Mixnitz 0:34:37
21 58 Ully Gerhard Maltschach 0:34:43
22 82 Reisinger Stefan Weiz 0:34:59
23 214 Drage Johannes Lieboch 0:35:02
24 190 Delis Sotirios Leoben 0:35:03
25 9 Mannsbart Dominik Picheldorf 0:35:09
26 81 Krammer Martin Weiz 0:35:18
27 115 Mann Andreas Fressnitz 0:35:33
28 8 Lennes Martin Picheldorf 0:35:40
29 41 Gottwald Stefan Kapfenberg 0:36:06
30 282 Breitenthaler Michael FF Graz 0:36:22
31 180 Freigassner Markus Weißkirchen 0:36:25
32 281 Kedschler Michael Obergralla 0:36:26
33 202 Mraulak Kevin Judenburg 0:36:48
34 55 Gottlieb Thomas Oberaich 0:36:50
35 39 Reinmüller Robert Kapfenberg 0:36:52
36 40 Odernek Siegfried Kapfenberg 0:36:53
37 92 Spiegel Gottfried St. Oswald 0:37:16
38 181 Huber Stefan Hirnsdorf 0:37:47
39 176 Sterlinger Alexander Weißkirchen 0:38:24
40 83 Kreimer Michael Weiz 0:38:35
41 84 Rosenberger Andreas Weiz 0:38:35
42 95 Pripfl Michael St. Oswald 0:38:44
43 171 Schwab Manuel Kapfenberg-Diemlach 0:38:47

Steiermark
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

44 169 Piffer Christian Kapfenberg-Diemlach 0:38:51
45 170 Spreitz Andreas Kapfenberg-Diemlach 0:38:57
46 52 Gottlieb Martin Oberaich 0:39:00
47 54 Holzer Jürgen Oberaich 0:39:02
48 130 Sturmann Philipp Maria Lankowitz 0:39:55
49 168 Schirnhofer Martin Kapfenberg-Diemlach 0:40:12
50 56 Razloznik Manuel Oberaich 0:40:22
51 57 Grill Alexander Oberaich 0:40:23
52 123 Kahr Gerhard Weiz 0:40:29
53 53 Hödl Marlis Oberaich 0:40:30
54 105 Krainer Daniel St.Katharein an der Laming 0:41:13
55 73 Theiler Marcus St. Katharein / Lg. 0:41:19
56 160 Fuchs Gerhard Hafendorf 0:41:22
57 110 Ebner Maria Gasen 0:41:36
58 104 Trobos Johann Picheldorf 0:41:48
59 114 Kolb Ronald Fressnitz 0:41:53
60 85 Hochegger Robert Weiz 0:41:58
61 173 Bauer Stefan Kapfenberg-Diemlach 0:42:24
62 131 Gspurning Daniel Maria Lankowitz 0:42:26
63 154 Nager Alois Weitendorf 0:42:51
64 194 Pichler Karl Judenburg 0:42:52
65 201 Weingerl Andre Judenburg 0:42:59
66 150 Reitbauer Jürgen St. Marein im Mürztal 0:43:06
67 195 Steinberger Wolfgang Judenburg 0:43:59
68 20 Scherr Hannes Thondorf 0:44:32
69 80 Ederer Gerit Weiz 0:44:59
70 191 Borth Wilfried Leoben 0:45:00
71 192 Wurzer Gerhard Leoben 0:45:00
72 161 Salchenegger Mario Hafendorf 0:45:42
73 162 Koman Andreas Hafendorf 0:45:43
74 216 Rieser Peter Obdach 0:46:14
75 196 Eder Armin Judenburg 0:48:07
76 149 Nistelberger Mangold St. Marein im Mürztal 0:48:15
77 174 Miesebner Marlene St. Marein im Mürztal 0:48:50
78 166 Feistritzer Thomas Kapfenberg-Diemlach 0:50:33
79 167 Wöls Leo Kapfenberg-Diemlach 0:51:07
80 151 Trieb Jasmin St. Marein im Mürztal 0:51:16
81 156 Reitbauer Dagmar St. Marein im Mürztal 0:53:45
82 172 Feistritzer Eva-Maria Kapfenberg-Diemlach 0:53:57
83 23 Weninger Roland Thörl 0:54:57
84 141 Jantscher Andreas St. Oswald 0:57:11
85 32 Pateter Dominik Grassnitz #######
86 152 Trieb Gerhard St. Marein im Mürztal #######



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

87 210 Leitner Thomas Kapfenberg #######
88 1 Faerber Felix FF Graz #######
89 2 Grinschgl Andreas FF Graz #######
90 127 Almbauer Gernot Pöllau #######
91 33 Brunner Stefan Möderbrugg #######
92 178 Staubmann Reinhold Weißkirchen #######
93 203 Wieser Georg Judenburg #######
94 17 Gössler Manuel St. Michael #######
95 189 Stadlmaier Andreas Proleb #######
96 193 Debeletz Alexander Leoben #######
97 38 Heidenreich Philipp Niederwölz #######



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 35 Feiel Jan Tragöss 0:29:04
2 30 Fritz jun. Erich Grassnitz 0:29:59
3 7 Pfeiler Franz Picheldorf 0:30:21
4 22 Wagner Stefan Thörl 0:31:59
5 21 Wagner Helmut Thörl 0:32:04
6 31 Pateter Christoph Grassnitz 0:33:51
7 124 Kowatsch Andreas Mixnitz 0:34:37
8 9 Mannsbart Dominik Picheldorf 0:35:09
9 8 Lennes Martin Picheldorf 0:35:40

10 41 Gottwald Stefan Kapfenberg 0:36:06
11 55 Gottlieb Thomas Oberaich 0:36:50
12 39 Reinmüller Robert Kapfenberg 0:36:52
13 40 Odernek Siegfried Kapfenberg 0:36:53
14 171 Schwab Manuel Kapfenberg-Diemlach 0:38:47
15 169 Piffer Christian Kapfenberg-Diemlach 0:38:51
16 170 Spreitz Andreas Kapfenberg-Diemlach 0:38:57
17 52 Gottlieb Martin Oberaich 0:39:00
18 54 Holzer Jürgen Oberaich 0:39:02
19 168 Schirnhofer Martin Kapfenberg-Diemlach 0:40:12
20 56 Razloznik Manuel Oberaich 0:40:22
21 57 Grill Alexander Oberaich 0:40:23
22 53 Hödl Marlis Oberaich 0:40:30
23 105 Krainer Daniel St.Katharein an der Laming 0:41:13
24 73 Theiler Marcus St. Katharein / Lg. 0:41:19
25 160 Fuchs Gerhard Hafendorf 0:41:22
26 104 Trobos Johann Picheldorf 0:41:48
27 173 Bauer Stefan Kapfenberg-Diemlach 0:42:24
28 150 Reitbauer Jürgen St. Marein im Mürztal 0:43:06
29 161 Salchenegger Mario Hafendorf 0:45:42
30 162 Koman Andreas Hafendorf 0:45:43
31 149 Nistelberger Mangold St. Marein im Mürztal 0:48:15
32 174 Miesebner Marlene St. Marein im Mürztal 0:48:50
33 166 Feistritzer Thomas Kapfenberg-Diemlach 0:50:33
34 167 Wöls Leo Kapfenberg-Diemlach 0:51:07
35 151 Trieb Jasmin St. Marein im Mürztal 0:51:16
36 156 Reitbauer Dagmar St. Marein im Mürztal 0:53:45
37 172 Feistritzer Eva-Maria Kapfenberg-Diemlach 0:53:57
38 23 Weninger Roland Thörl 0:54:57
39 32 Pateter Dominik Grassnitz #######
40 152 Trieb Gerhard St. Marein im Mürztal #######
41 210 Leitner Thomas Kapfenberg #######

Einzelwertung
Bezirkswertung BM Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 282 Breitenthaler Michael FF Graz 0:36:22
2 1 Faerber Felix FF Graz #######
3 2 Grinschgl Andreas FF Graz #######

Einzelwertung
Bezirkswertung G  Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 129 Kappel Peter Mellach 0:29:45
2 128 Kappel Robert Mellach 0:30:16
3 214 Drage Johannes Lieboch 0:35:02
4 20 Scherr Hannes Thondorf 0:44:32

Einzelwertung
Bezirkswertung GU Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 94 Karner Josef St. Oswald 0:26:01
2 93 Spiegel Klemens St. Oswald 0:29:51
3 51 Bischof Patrick Obdach 0:29:53
4 96 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:30:08
5 91 Lerchbacher Hannes St. Oswald 0:32:32
6 180 Freigassner Markus Weißkirchen 0:36:25
7 202 Mraulak Kevin Judenburg 0:36:48
8 92 Spiegel Gottfried St. Oswald 0:37:16
9 176 Sterlinger Alexander Weißkirchen 0:38:24

10 95 Pripfl Michael St. Oswald 0:38:44
11 194 Pichler Karl Judenburg 0:42:52
12 201 Weingerl Andre Judenburg 0:42:59
13 195 Steinberger Wolfgang Judenburg 0:43:59
14 216 Rieser Peter Obdach 0:46:14
15 196 Eder Armin Judenburg 0:48:07
16 141 Jantscher Andreas St. Oswald 0:57:11
17 33 Brunner Stefan Möderbrugg #######
18 178 Staubmann Reinhold Weißkirchen #######
19 203 Wieser Georg Judenburg #######

Einzelwertung
Bezirkswertung JU Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 58 Ully Gerhard Maltschach 0:34:43
2 281 Kedschler Michael Obergralla 0:36:26
3 154 Nager Alois Weitendorf 0:42:51

Einzelwertung
Bezirkswertung LB Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 183 Haberl Michael Wald am Schoberpass 0:29:19
2 188 Kocher Arnold Leoben 0:33:58
3 190 Delis Sotirios Leoben 0:35:03
4 191 Borth Wilfried Leoben 0:45:00
5 192 Wurzer Gerhard Leoben 0:45:00
6 17 Gössler Manuel St. Michael #######
7 189 Stadlmaier Andreas Proleb #######
8 193 Debeletz Alexander Leoben #######

Einzelwertung
Bezirkswertung LE Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 62 Kaplans Anton Peterdorf 0:27:22
2 60 Feichtner Thomas Peterdorf 0:31:41
3 38 Heidenreich Philipp Niederwölz #######

Einzelwertung
Bezirkswertung MU Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 113 Baumgartner Martin Fressnitz 0:32:54
2 115 Mann Andreas Fressnitz 0:35:33
3 114 Kolb Ronald Fressnitz 0:41:53

Einzelwertung
Bezirkswertung MZ Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 130 Sturmann Philipp Maria Lankowitz 0:39:55
2 131 Gspurning Daniel Maria Lankowitz 0:42:26

Einzelwertung
Bezirkswertung VO Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 109 Ebner Karl Gasen 0:32:17
2 82 Reisinger Stefan Weiz 0:34:59
3 81 Krammer Martin Weiz 0:35:18
4 181 Huber Stefan Hirnsdorf 0:37:47
5 83 Kreimer Michael Weiz 0:38:35
6 84 Rosenberger Andreas Weiz 0:38:35
7 123 Kahr Gerhard Weiz 0:40:29
8 110 Ebner Maria Gasen 0:41:36
9 85 Hochegger Robert Weiz 0:41:58

10 80 Ederer Gerit Weiz 0:44:59

Einzelwertung
Bezirkswertung WZ Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 13 Nakovich Harald Oslip 0:31:45
2 14 Schumich Wolfgang Oslip 0:39:19
3 64 Lichtenberger Georg Trausdorf 0:40:52
4 15 Pieber Michael Oslip 0:42:50
5 63 Schumich Johannes Oslip #######

Einzelwertung
Bezirkswertung Gäste Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 112 Ebner Florian Gasen 0:15:10

Klasse Jugend 1 männlich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 137 Stockner Claudio 0:14:41
2 19 Schüttenkopf Jan 0:17:30
3 136 Markel René 0:20:52

Klasse Jugend 1 männlich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 111 Ebner Karina Gasen 0:17:27
2 143 Wolfinger Birgit St. Oswald 0:17:58
3 97 Wolfinger Birgit St. Oswald #######

Klasse Jugend 1 weiblich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 208 Reisner Sandra 0:16:18
2 279 Stolz Sandra 0:16:21
3 179 Koren Christina 0:17:28
4 217 Koren Anna 0:17:32
5 177 Koren Katrin 0:17:45
6 206 Reisner Linda 0:17:57
7 4 Schmidhofer Sophie 0:18:57
8 209 Zsifkovits Monika 0:20:29

Klasse Jugend 1 weiblich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 197 Rieser Denis Judenburg 0:13:43
2 198 Rieser Kevin Judenburg 0:13:52
3 108 Mannsbart Patrick Picheldorf 0:14:29
4 106 Lennes Lucas Picheldorf 0:15:28
5 142 Wolfinger Christian St. Oswald 0:15:33
6 34 Feiel Thomas Tragöss 0:15:53
7 107 Nöbauer Dominik Picheldorf 0:16:15
8 283 Kogler Thomas Obergralla 0:18:34
9 157 Gruber Sebastian St. Marein im Mürztal 0:18:36

10 199 Sprung Stefan Judenburg 0:18:45
11 212 Gratz Daniel Maria Lankowitz 0:18:48
12 120 Rühl Manuel Oberaich 0:20:48
13 118 Gottlieb René Oberaich 0:20:51
14 119 Hornhofer Martin Oberaich 0:25:54
15 99 Wolfinger Christian St. Oswald #######

Klasse Jugend 2 männlich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 182 Kirl Andreas 0:13:01
2 287 Schaffer Werner 0:14:23
3 74 Zettler Florian 0:15:32
4 75 Zettler Michael 0:15:53
5 86 Paller Julian 0:15:53
6 70 Kirl Andreas ########

Klasse Jugend 2 männlich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 61 Feichtner Marisa 0:16:17
2 103 Mesanovic Madeleine 0:18:46
3 117 Pabst Birgit ########
4 139 Kohlfürst Lisa ########

Klasse Jugend 2 weiblich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 60 Feichtner Thomas Peterdorf 0:31:41
2 22 Wagner Stefan Thörl 0:31:59
3 31 Pateter Christoph Grassnitz 0:33:51
4 9 Mannsbart Dominik Picheldorf 0:35:09
5 180 Freigassner Markus Weißkirchen 0:36:25
6 202 Mraulak Kevin Judenburg 0:36:48
7 55 Gottlieb Thomas Oberaich 0:36:50
8 130 Sturmann Philipp Maria Lankowitz 0:39:55
9 56 Razloznik Manuel Oberaich 0:40:22

10 57 Grill Alexander Oberaich 0:40:23
11 105 Krainer Daniel St.Katharein an der Laming 0:41:13
12 85 Hochegger Robert Weiz 0:41:58
13 131 Gspurning Daniel Maria Lankowitz 0:42:26
14 150 Reitbauer Jürgen St. Marein im Mürztal 0:43:06
15 80 Ederer Gerit Weiz 0:44:59
16 216 Rieser Peter Obdach 0:46:14
17 141 Jantscher Andreas St. Oswald 0:57:11
18 32 Pateter Dominik Grassnitz #######
19 127 Almbauer Gernot Pöllau #######
20 203 Wieser Georg Judenburg #######

Klasse 16 männlich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 220 Leodolter Dominik 0:36:23
2 219 Leodolter Christoph 0:37:39

Klasse 16 männlich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 151 Trieb Jasmin St. Marein im Mürztal 0:51:16
2 156 Reitbauer Dagmar St. Marein im Mürztal 0:53:45
3 172 Feistritzer Eva-Maria Kapfenberg-Diemlach 0:53:57

Klasse 16 weiblich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 59 Lennes Marie-Sophie 0:40:57

Klasse 16 weiblich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 35 Feiel Jan Tragöss 0:29:04
2 183 Haberl Michael Wald am Schoberpass 0:29:19
3 51 Bischof Patrick Obdach 0:29:53
4 91 Lerchbacher Hannes St. Oswald 0:32:32
5 82 Reisinger Stefan Weiz 0:34:59
6 81 Krammer Martin Weiz 0:35:18
7 115 Mann Andreas Fressnitz 0:35:33
8 41 Gottwald Stefan Kapfenberg 0:36:06
9 282 Breitenthaler Michael FF Graz 0:36:22

10 281 Kedschler Michael Obergralla 0:36:26
11 39 Reinmüller Robert Kapfenberg 0:36:52
12 181 Huber Stefan Hirnsdorf 0:37:47
13 84 Rosenberger Andreas Weiz 0:38:35
14 171 Schwab Manuel Kapfenberg-Diemlach 0:38:47
15 169 Piffer Christian Kapfenberg-Diemlach 0:38:51
16 170 Spreitz Andreas Kapfenberg-Diemlach 0:38:57
17 168 Schirnhofer Martin Kapfenberg-Diemlach 0:40:12
18 64 Lichtenberger Georg Trausdorf 0:40:52
19 114 Kolb Ronald Fressnitz 0:41:53
20 173 Bauer Stefan Kapfenberg-Diemlach 0:42:24
21 15 Pieber Michael Oslip 0:42:50
22 201 Weingerl Andre Judenburg 0:42:59
23 20 Scherr Hannes Thondorf 0:44:32
24 161 Salchenegger Mario Hafendorf 0:45:42
25 162 Koman Andreas Hafendorf 0:45:43
26 166 Feistritzer Thomas Kapfenberg-Diemlach 0:50:33
27 167 Wöls Leo Kapfenberg-Diemlach 0:51:07
28 23 Weninger Roland Thörl 0:54:57
29 1 Faerber Felix FF Graz #######
30 2 Grinschgl Andreas FF Graz #######
31 17 Gössler Manuel St. Michael #######
32 33 Brunner Stefan Möderbrugg #######
33 38 Heidenreich Philipp Niederwölz #######
34 63 Schumich Johannes Oslip #######
35 189 Stadlmaier Andreas Proleb #######
36 210 Leitner Thomas Kapfenberg #######

Klasse 20 männlich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 10 Ryavec Christian 0:26:04
2 68 Angerer Jan 0:26:58
3 79 Jonke Mathias 0:29:30
4 147 Edelbrunner Martin 0:30:10
5 36 Weber Christian 0:31:11
6 43 Inzinger Patrik 0:31:56
7 148 Schweiger Thomas 0:32:25
8 76 Seisl Jürgen 0:34:15
9 50 Maier Mathias 0:34:23

10 165 Egger Markus 0:35:07
11 65 Peranovic Goran 0:40:51
12 126 Muhr Mario 0:41:07
13 3 Größinger Christian ########

Klasse 20 männlich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 53 Hödl Marlis Oberaich 0:40:30
2 174 Miesebner Marlene St. Marein im Mürztal 0:48:50

Klasse 20 weiblich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 69 Supanz Sabrina 0:40:14
2 158 Weber Claudia 0:41:10
3 37 Pabst Maria ########

Klasse 20 weiblich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 94 Karner Josef St. Oswald 0:26:01
2 62 Kaplans Anton Peterdorf 0:27:22
3 96 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:30:08
4 7 Pfeiler Franz Picheldorf 0:30:21
5 13 Nakovich Harald Oslip 0:31:45
6 109 Ebner Karl Gasen 0:32:17
7 113 Baumgartner Martin Fressnitz 0:32:54
8 124 Kowatsch Andreas Mixnitz 0:34:37
9 58 Ully Gerhard Maltschach 0:34:43

10 190 Delis Sotirios Leoben 0:35:03
11 83 Kreimer Michael Weiz 0:38:35
12 52 Gottlieb Martin Oberaich 0:39:00
13 54 Holzer Jürgen Oberaich 0:39:02
14 14 Schumich Wolfgang Oslip 0:39:19
15 73 Theiler Marcus St. Katharein / Lg. 0:41:19
16 192 Wurzer Gerhard Leoben 0:45:00
17 196 Eder Armin Judenburg 0:48:07
18 149 Nistelberger Mangold St. Marein im Mürztal 0:48:15

Klasse 30 männlich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 288 Forstner Kurt 0:26:59
2 187 Neukamp Jerome 0:27:32
3 185 Heimrath Oliver 0:27:34
4 11 Fladischer Günther 0:27:40
5 132 Bruggraber Christian 0:28:38
6 116 Stöckl Christian 0:28:42
7 49 Huber Peter 0:29:48
8 175 Koren Gerald 0:31:05
9 278 Oswald Heribert 0:31:46

10 90 Peichl Andreas 0:31:54
11 48 Kastl Thomas 0:31:57
12 211 Hochsteiner Matthias 0:32:00
13 47 Probst Thomas 0:32:35
14 12 Fladischer Wolfgang 0:32:38
15 218 Bamschabl Uwe 0:35:51
16 24 Ropin Andreas 0:36:13
17 276 Diepold Sascha 0:36:15
18 207 Pflanzl Andreas 0:38:45
19 18 Mühlbacher Erich 0:42:14
20 46 Degenhart Markus ########
21 87 Huber Peter ########
22 122 Kahr Friedrich ########
23 159 Meisenbichler Andreas ########
24 215 Kalcher Dietmar ########

Klasse 30 männlich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 110 Ebner Maria Gasen 0:41:36

Klasse 30 weiblich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 133 Stangl Marleen 0:32:13
2 89 Biber Bettina 0:33:43
3 42 Graf Martina 0:36:54
4 275 Banfy Manuela 0:39:44

Klasse 30 weiblich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 129 Kappel Peter Mellach 0:29:45
2 93 Spiegel Klemens St. Oswald 0:29:51
3 30 Fritz jun. Erich Grassnitz 0:29:59
4 128 Kappel Robert Mellach 0:30:16
5 188 Kocher Arnold Leoben 0:33:58
6 8 Lennes Martin Picheldorf 0:35:40
7 92 Spiegel Gottfried St. Oswald 0:37:16
8 176 Sterlinger Alexander Weißkirchen 0:38:24
9 95 Pripfl Michael St. Oswald 0:38:44

10 123 Kahr Gerhard Weiz 0:40:29
11 195 Steinberger Wolfgang Judenburg 0:43:59
12 191 Borth Wilfried Leoben 0:45:00
13 152 Trieb Gerhard St. Marein im Mürztal #######
14 178 Staubmann Reinhold Weißkirchen #######
15 193 Debeletz Alexander Leoben #######

Klasse 40 männlich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 186 Bärnthaler Peter 0:27:49
2 66 Lammer Robert 0:28:14
3 284 Zwansleitner Mario 0:28:31
4 155 Hermann Robert 0:28:33
5 77 Paller Richard 0:29:18
6 164 Schaller Herbert 0:30:57
7 200 Reisner Ernst 0:31:06
8 88 Birnstingl Augustin 0:31:11
9 138 Kohlfürst Dieter 0:31:52

10 44 Gwandner Fritz 0:34:02
11 25 Spiess Hannes 0:34:14
12 98 Binder Franz 0:34:16
13 72 Jeklin Friedrich 0:34:18
14 6 Schmidhofer Klaus 0:34:32
15 277 Hödl Robert 0:34:38
16 140 Weinzettl Herbert 0:35:22
17 184 Koren Martin 0:35:39
18 121 Präpasser Peter 0:35:45
19 280 Brandl Alfred 0:43:42
20 16 Hüttenbrenner Heinz ########

Klasse 40 männlich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 135 Hödl Maria 0:34:03
2 67 Lammer Waltraud 0:37:25
3 125 Maierhöfler Veronika 0:41:11
4 146 Remitz-Wieland Sabine 0:44:12
5 145 Paszicsnyek Regina 0:45:36
6 101 Schmidhofer Michaela 0:45:52
7 102 Zettler Andrea 0:48:07
8 204 Reisner Andrea 0:50:15
9 100 Kaltenegger Susanne 0:52:16

10 5 Schmidhofer Michaela ########
11 78 Pfeifer Gudrun ########

Klasse 40 weiblich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 21 Wagner Helmut Thörl 0:32:04
2 214 Drage Johannes Lieboch 0:35:02
3 40 Odernek Siegfried Kapfenberg 0:36:53
4 160 Fuchs Gerhard Hafendorf 0:41:22
5 104 Trobos Johann Picheldorf 0:41:48
6 154 Nager Alois Weitendorf 0:42:51

Klasse 50 männlich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 29 Bayerl Robert 0:28:21
2 27 Stolz Franz 0:31:33
3 213 Renhart Werner 0:34:48
4 26 Niederl Alfred 0:35:01
5 28 Prattes Peter 0:36:30
6 163 Wagner Friedrich 0:37:51
7 45 Jonke Hans 0:38:24
8 144 Pototschnig Franz 0:42:16

Klasse 50 männlich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 134 Farmer Maria 0:35:47
2 153 Dworschak Mathilde 0:35:58
3 286 Friedrich Elisabeth 0:40:39

Klasse 50 weiblich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 194 Pichler Karl Judenburg 0:42:52

Klasse 60 männlich
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 285 Friedrich Werner 0:38:12

Klasse 60 männlich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 71 Sterbik Erna 0:57:27

Klasse 60 weiblich
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 Picheldorf Jugend Lennes, Nöbauer, Mannsbart Picheldorf 0:46:12
2 FF-Judenburg Youngsters Rieser, Rieser, Sprung Judenburg 0:46:20
3 Feuerwehrjugend Oberaich Gottlieb , Hornhofer, Rühl Oberaich 1:07:33

Gruppenwertung Jugend
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF St. Oswald 2 Karner , Pripfl , Mitterhuber St. Oswald 1:34:53
2 FF St. Oswald 1 Lerchbacher, Spiegel, Spiegel St. Oswald 1:39:39
3 Feuerwehr Picheldorf 1 Pfeiler, Lennes, Mannsbart Picheldorf 1:41:10
4 Firefighters Kapfenberg Reinmüller, Odernek, Gottwald Kapfenberg 1:49:51
5 FF Fressnitz 1 Baumgartner, Kolb, Mann Fressnitz 1:50:20
6 Feuerwehr Oslip 1 Nakovich, Schumich , Pieber Oslip 1:53:54
7 FF Weiz Grisu Ederer, Krammer, Reisinger Weiz 1:55:16
8 FF Kapfenberg Diemlach 2 Piffer , Spreitz, Schwab Kapfenberg-Diemlach 1:56:35
9 Feuerwehr Oberaich 2 Gottlieb , Razloznik, Grill Oberaich 1:57:35

10 Feuerwehr Oberaich 1 Gottlieb, Hödl, Holzer Oberaich 1:58:32
11 FF Thörl Wagner, Wagner, Weninger Thörl 1:59:00
12 FF Weiz Fume Kreimer, Rosenberger, Hochegger Weiz 1:59:08
13 F.F.-Hafendorf Fuchs, Salchenegger, Koman Hafendorf 2:12:47
14 FF-Judenburg Oldies Pichler, Steinberger, Eder Judenburg 2:14:58
15 FF Kapfenberg Diemlach 1 Feistritzer, Wöls , Schirnhofer Kapfenberg-Diemlach 2:21:52
16 FF-Grassnitz Fritz jun., Pateter , Pateter Grassnitz ######
17 FF Judenburg Mittelage Weingerl, Mraulak, Wieser Judenburg ######

Gruppenwertung
Feuerwehr

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 Hellboys Heimrath , Bärnthaler, Neukamp 1:22:55
2 Wölfleralm Ryavec, Fladischer, Fladischer 1:26:22
3 3. Kompanie/ JgB 18 Kastl , Huber, Maier 1:36:08
4 Kotzgraben 1 Stolz, Prattes, Bayerl 1:36:24
5 Die flotten Hochschwabbienen Stangl, Farmer, Hödl 1:42:03
6 Stadtwerke Bruck  Team 1 Graf , Inzinger , Gwandner 1:42:52
7 taem 2000 Wagner, Schaller, Egger 1:43:55
8 Frauenbewegung Kaltenegger, Schmidhofer, Zettler 2:26:15
9 Abschnitt II Schumich , Lichtenberger, Peranov #########

Gruppenwertung
Zivil

2. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste




